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گفت و گوی تلفنی روحانی با رئیس جمهور اوکراین و  نخست وزیر کانادا

رئیس جمهور با اشاره به این که از لحظات اول 
همه تلاش های خود را برای دستیابی به علل 
سانحه  سقوط هواپیما به کار گرفتیم و قدم به 
قدم به هر نتیجه دیگر برسیم، در اختیار افکار 
عمومی جهان قرار خواهیم داد، گفت: ایران از 
هرگونه همکاری بین المللی در چارچوب قوانین 
بین الملل برای روشن شدن دقیق این حادثه 
استقبال می کند و همه تسهیلات کنسولی را 

برای این منظور فراهم خواهد کرد.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، 
دکتر روحانی در تماس تلفنی »جاستین ترودو« 
نخست وزیر کانادا با وی گفت: این سانحه برای 
مردم ایران و کانادا و ملت های دیگری که اتباع 
آن ها در این هواپیما بودند دردناک و غم بزرگی 
بود.دکتر روحانی اظهار کرد: از لحظات اول 
همه تلاش های خود را برای دستیابی به علل 
این سانحه به کار گرفتیم و قدم به قدم به هر 
نتیجه دیگر برسیم، در اختیار افکار عمومی 
جهان قرار خواهیم داد.رئیس جمهور با بیان این 
که دستورات لازم را برای ادامه رسیدگی های 
لازم فنی و حقوقی صادر کردم، افزود: ایران از 
هرگونه همکاری بین المللی در چارچوب قوانین 

بین الملل برای روشن شدن دقیق این حادثه 
استقبال می کند و همه تسهیلات کنسولی را 
برای این منظور فراهم خواهد کرد و آماده ایم تا 
وزیران خارجه ایران و کانادا گفت وگوهای خود 
را ادامــه دهند.»جاستین تــرودو« نخست وزیر 
کانادا نیز در این تماس تلفنی با تسلیت کشته 
شدن جمعی از مردم ایران در سقوط هواپیمای 
اوکراینی، گفت: باید با همکاری هم تلاش کنیم 
تا دلایــل این حادثه به روشنی مشخص شود.

نخست وزیر کانادا با بیان این که آماده هرگونه 
همکاری با ایران در راستای انجام تحقیقات لازم 
درباره این سانحه هستیم، تصریح کرد:  امیدوارم 
در آینده بتوانیم برای مسائلی که بتواند در امنیت 
منطقه تاثیر داشته باشد با هم گفت وگوهای 

بیشتری داشته باشیم.

به همه تعهدات حقوقی مان در این مسئله 	 
پایبند هستیم

همچنین رئیس جمهور در تماس تلفنی رئیس 
جمهور اوکراین گفت: همکاری متخصصان فنی 
ایران و اوکراین تا پایان تحقیقات سانحه سقوط 
هواپیما با جدیت ادامه خواهد یافت و نسبت به 

خاطیان این حادثه گذشت نخواهد شد.
 روحــانــی با اشــاره به انتشار بیانیه ستاد کل 
ــلام رسمی نتیجه  ــران و اع نیروهای مسلح ای
تحقیقات سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی، 
افزود: در این بیانیه اعلام شد که خطای انسانی 
موجب این سانحه بوده و افرادی که در این حادثه 
دخالت داشته اند به مقامات قضایی تحویل داده 

خواهند شد.
 رئیس جمهور افزود:  همان طوری که به دلیل  
از دست رفتن تعدادی از ایرانیان در این سانحه  
بسیار متاسف و اندوهگین هستیم، به همان 
شدت به خاطر این که از سایر ملیت ها نیز در این 
حادثه جان باخته اند اندوهگین هستیم.رئیس 
جمهور با تاکید بر این که ما به تمامی تعهدات 
حقوقی مان در این مسئله پایبند هستیم، گفت: به 
وزیر خارجه دستور می دهم با وزیر خارجه شما در 
تماس باشد و همکاری ها در این زمینه ادامه یابد.
رئیس جمهور اوکراین نیز گفت: بیانیه امروز شما 
برای ما بسیار حائز اهمیت بود و  رفتار قانونمند و 
همکاری های موثر ایران در این  شرایط خاصی 
که بــرای کشورتان ایجاد  شــده  بــرای ما قابل 

تقدیر است.

امکان مشاهده علت تعلق نگرفتن بسته معیشتی فراهم شد

امکان مشاهده علت برخوردار نشدن از بسته 
حمایت معیشتی برای برخی متقاضیان این 

بسته فراهم شد. 
به گزارش ایسنا، جامانده های یارانه بنزینی 
  hemayat.mcls.gov.ir از طریق سایت
را  معیشتی  بسته  نگرفتن  علت  می توانند 

مشاهده کنند. 
ــت برخی  ــواس ــت کــه درخ ــن در حــالــی اس ای
متقاضیان نیز همچنان در نوبت بررسی قرار 

دارد و طبق پیامی که در سایت نمایش داده 
می شود باید همچنان منتظر دریافت پیامک 
بــرای مراجعه به سایت تا پایان دی باشند.
شناسایی  ســتــاد  سخنگوی  پــیــش  چــنــدی 
خبری  در  معیشتی  حمایت  بسته  مشمولان 
اعلام کرده بود: بنا به شرایط و شاخص هایی 
چون سفرخارجی، ملک، خودرو، شغل و ... که 
از قبل اعلام کرده بودیم، تعداد یک میلیون و 
۲۲۱ هزار و ۱۹۱ نفر در قالب ۴۱۹ هزار و 

۳۰۴ خانوار به فهرست افراد مشمول دریافت  
یارانه بنزینی اضافه شدند. برای این افراد 

پیامک ارسال کردیم.
وی پیش از این نیز با اشــاره به این که باقی 
مانده، دو میلیون و ۶۵۱ هزار نفر هستند که 
شرایط بــرخــورداری از بسته را ندارند گفته 
بود: به زودی به آن ها اطلاع رسانی می کنیم 
که وارد سایت شوند و علت برخوردار نشدن از 

بسته حمایت معیشتی را ببینند.

رشد 1۰ درصدی صنعت
وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که رشد 
صنعت در کشور سال گذشته منفی ۹.۵ درصد 
بود، افزود: این میزان تا پایان شهریور امسال، به 
مثبت ۴ دهم درصد رسید که نشان از رشد ۱۰ 
درصــدی دارد. رحمانی همچنین رشد تولید 

۹ ماهه کشور را بیش از ۶ درصد دانست 
و افزود: این رشد تولید در بیش از دو سوم 

محصولات منتخب اتفاق افتاده است.
وزیر صنعت در جمع اعضای اتاق تعاون با 

بیان این که افزایش نرخ دلار یک فرصت و ظرفیت 
ــزود: تشکل ها و  ــادرات اســت، اف خوب بــرای ص
اتحادیه های تعاونی و صنعتی کشور باید از ظرفیت 
 کشور های همسایه به ویژه اوراسیا استفاده کنند.
ــرای حل مشکل  ــاره به ایــن که ب رحمانی با اش

نقدینگی چرخه تولید، با بانک مرکزی به توافقاتی 
ــزود: سامانه توانیران را برای  ــم، افـ رسیده ای
 شناسایی و معرفی نیازمندی ها و توانمندی ها
 راه اندازی کرده ایم که اتاق تعاون هم می تواند از 

این سامانه استفاده کند.


